

Årsredovisning
för
Healthbuilder AB
556748-9835

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Cullberg, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Healthbuilder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska etablera, utveckla och investera i bolag inom främst hälsorelaterade verksamheter. Äga och förvalta immateriella rättigheter samt bedriva förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 765	1 041	795	639
Resultat efter finansiella poster	626	47	-67	164
Soliditet (%)	40,6	33,6	31,3	34,5

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat till följd av ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 380	35 259	175 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 259	-35 259	0
Årets resultat			371 453	371 453
Belopp vid årets utgång	100 000	75 639	371 453	547 092

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 868 000 kr (868 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 639
årets vinst	371 453
	447 092
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	47 092
	447 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 765 036	1 041 179
Övriga rörelseintäkter		56 311	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 821 347	1 041 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 878 962	-15 541
Övriga externa kostnader		-2 328 763	-909 679
Personalkostnader	2	-1 941 644	-14 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 956	-44 954
Summa rörelsekostnader		-6 194 325	-984 386
Rörelseresultat		627 022	56 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-465	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-979	-9 694
Summa finansiella poster		-1 444	-9 694
Resultat efter finansiella poster		625 578	47 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	0
Resultat före skatt		470 578	47 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 125	-10 707
Övriga skatter		0	-1 133
Årets resultat		371 453	35 259

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	120 000	160 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		120 000	160 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 951	9 907
Summa materiella anläggningstillgångar		4 951	9 907
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	5	0	54 779
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	54 779
Summa anläggningstillgångar		124 951	224 686
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 267	30 499
Övriga fordringar		50 948	89 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 937	113 498
Summa kortfristiga fordringar		357 152	233 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 166 966	64 437
Summa kassa och bank		1 166 966	64 437
Summa omsättningstillgångar		1 524 118	297 510
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 069	522 196

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 639	40 380
Årets resultat		371 453	35 259
Summa fritt eget kapital		447 092	75 639
Summa eget kapital		547 092	175 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	0
Summa obeskattade reserver		155 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	147 476
Summa långfristiga skulder		0	147 476
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 008	72 772
Skatteskulder		43 971	0
Övriga skulder		736 056	96 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 942	29 636
Summa kortfristiga skulder		946 977	199 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 649 069	522 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	250 000
Omklassificeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-40 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-40 000
Utgående redovisat värde	120 000	160 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 769	93 998
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-69 229
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 769	24 769
Ingående avskrivningar	-14 862	-79 137
Försäljningar/utrangeringar	0	69 229
Årets avskrivningar	-4 956	-4 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 818	-14 862
Utgående redovisat värde	4 951	9 907

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående belopp	54 779	0
Förändring under året	-54 779	54 779
	0	54 779

Underskrift

Stockholm 2024-05-03

Johannes Cullberg
Johannes Cullberg
Styrelseledamot